本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)

总资产 681,518,837.83 645,061,664.34 5.65

所有者权益（或股东权益） 451,385,624.96 430,882,038.63 4.76

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 3.4829 3.3247 4.76

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

营业利润 29,245,301.92 37,764,863.00 -22.56

利润总额 29,124,767.49 38,314,492.53 -23.98

归属于上市公司股东的净利润 17,616,908.61 25,136,191.40 -29.91

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,666,168.68 24,834,898.05 -28.87

基本每股收益(元) 0.14 0.19 -26.32

扣除非经常性损益后的基本每股收益(元) 0.14 0.19 -26.32

稀释每股收益(元) 0.14 0.19 -26.32

加权平均净资产收益率(%) 3.99 5.96 减少 1.97个百分点

经营活动产生的现金流量净额 5,387,873.58 4,160,422.31 29.50

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.0416 0.0321 29.60

2.2.2 非经常性损益项目

安徽雷鸣科化股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 2 页 共 19 页

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -568,514.76

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
92,733.76

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 355,246.57

所得税影响额 -36,218.45

少数股东权益影响额（税后） 107,492.81

合计 -49,260.07

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 129,600,000 100   129,600,000 100

1、人民币普通股 129,600,000 100   129,600,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 129,600,000 100   129,600,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 18,809户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

报告

期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或

冻结的

股份数

量

淮北矿业(集团)有限责任公司 国有法人 40.22 52,128,046   无

安徽理工大学 国有法人 0.60 777,501   无

付有明 境内自然人 0.58 755,831   未知

刘憨小 境内自然人 0.57 738,506   未知

煤炭科学研究总院爆破技术研究所 国有法人 0.50 647,266   无

中融国际信托有限公司－融新 140号资金信托合同 境内自然人 0.49 636,274   未知
信达证券－建行－信达满堂红基金优选集合资产管理

计划
境内自然人 0.47 614,848   未知

叶元德 境内自然人 0.45 588,124   未知

安徽雷鸣科化股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 3 页 共 19 页

兴业全球基金公司－兴业－联华国际信托有限公司 境内自然人 0.42 549,037   未知

雷汉 境内自然人 0.38 497,208   未知
前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

股份的数量